

Destinaz.
ISTITUTO COMPRENSIVO "DI VIA COMMERCIALE"
ISTITUTO COMPRENSIVO "DI VIA COMMERCIALE"
VIA S. ANASTASIO, 15
34134 TRIESTE (TS)

Cod. cliente 702533	P. IVA / Codice fiscale IT 90089570320	Pagina: 1 di 1	PREVENTIVO		Data doc. 04/02/2022	Numero doc. 1504374
Banca / Agenzia cliente			Condizioni pagamento Acquisti P.A.		Valuta 000 EURO	
Ns Banca / Agenzia : IT 24 CIN: H ABI: 03069 CAB: 15812 c/c :100000016421 Banca Sanpaolo Banco di Napoli Ag. 7 Taranto						
Agente					Magazzino 000 Sede StrumentiMusicali.Net	
Riferimento			Annotazioni			
Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga
94276	SCHLAGWERK TRS210 Table Tubes Xylophone	PZ	1	257,250		257,25
79044	SAMBA Glockenspiel Diatonico Alto 16 Note (DO2-LA3)	PZ	1	93,450		93,45
105265	SOUNDSATION SG-30N	PZ	2	72,460		144,92
32895	STUDIO 49 GSd	PZ	3	51,450		154,35
124936	Xilofono 15 Note (data da destinarsi)	PZ	4	31,390		125,56
32900	STUDIO 49 SX1000	PZ	1	329,710		329,71
83361	MAPEX MPK32PC Glockenspiel Kit	PZ	1	313,940		313,94
89731	MEINL SH12-L-BK	PZ	3	12,600		37,80
88885	MEINL CL1HW HardWood Claves 8"x1"	PZ	4	7,360		29,44
97159	NINO PERCUSSION Cymbal Pair 8" Bronze	PZ	1	40,960		40,96
38706	TOCA TSSDJ SB	PZ	1	57,740		57,74
8870	Guiro tone block con battente	PZ	3	7,230		21,69
90400	NINO PERCUSSION Nino 569R Maracas Red	PZ	3	7,340		22,02
106702	PEACE T-1g5 (arrivo aprile 22)	PZ	2	3,140		6,28
106706	PEACE T-1g10	PZ	1	4,100		4,10
106703	PEACE T-1g6	PZ	1	3,140		3,14
107732	PEACE PS-P19	PZ	1	56,690		56,69
94283	SCHLAGWERK MA102 Rubberhead Mallet. Hard	PZ	1	19,950		19,95
11580	SCHLAGWERK MA107 Timpani sticks	PZ	1	26,240		26,24
66231	ANGEL AML-61L	PZ	3	7,870		23,61
22577	MEINL KA9 M6 Solid Kalimba Natural Medium	PZ	1	29,400		29,40
40371	MEINL RS1BK-L Wood Rainstick 39"	PZ	1	25,190		25,19
52344	BESPECO BP04X	PZ	10	14,590		145,90
116933	ALESIS Harmony 54 MKII	PZ	1	72,460		72,46
I prezzi sono da intendersi IVA inclusa e sono da considerarsi validi per 15 giorni dalla data della presente.						
1°Sconto % 0,00	2°Sconto % 0,00	Sconto Pagamento 0,00	Trasporto a cura del Vettore		Totale quantità 51	
Spese Trasp+Acc 0,00	Netto Merce 2.041,79	Totale Imponibile 1.673,60	Totale Iva 368,19	Importo Acconto 0,00	Totale Documento 2.041,79	Totale a Pagare 2.041,79
N° Colli	Peso Lordo 72,02	Peso Netto 0,00	Porto PORTO FRANCO	Aspetto esteriore beni Cartone/Buste		
Causale trasporto C/vendita				Vettori BRT SPA		